
Zarządzenie Nr 359(344)11

Prezydenta Miasta Piły

z dnia  19 grudnia 2011 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do spraw zbycia w drodze przetargu
pisemnego nieograniczonego nieruchomości położonej w Pile przy Placu

Zwycięstwa

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(j.t.  Dz.U.  Z 2001 r.  Nr  142, poz.  1591 ze zm.),  § 3  Zarządzenia Nr  318 (293)11

Prezydenta  Miasta  Piły  z  dnia  7  listopada  2011  r.  w sprawie  powołania  członków

komisji  przetargowych  do  spraw  zbywania  nieruchomości  oraz  § 8  ust.2

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2004 r.

Nr 207, poz. 2108 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1. 

1.  Powołuję  członków  komisji  przetargowej  do  spraw  zbycia  w  drodze  przetargu

pisemnego nieograniczonego nieruchomości położonej w Pile przy Placu Zwycięstwa w

składzie:

1. Julita Mudyna – przewodnicząca komisji

2. Małgorzata Maczan

3. Marek Perepeczo

4. Jerzy Szczepanik - Dzikowski

5. Andrzej Owczarek

6. Iwona Wojtecka

7. Henryk Gawroński

2.  Komisja przetargowa powołana w ust. 1 przedmiotowego paragrafu  może działać

w składzie 5 osobowym.

§ 2. 

1. W komisji przetargowej  będzie działał Sąd Konkursowy do przeprowadzenia oceny

realizacyjnej koncepcji zabudowy i zagospodarowania nieruchomości położonej w Pile

przy Placu Zwycięstwa w składzie:

1. Sędzia referent – arch. Marek Perepeczo – Koszalin

2. Przewodniczący Sądu – arch. Jerzy Szczepanik – Dzikowski – Warszawa

3. Sędzia – arch. Andrzej Owczarek – Łódź



4. Sędzia – arch. Iwona Wojtecka – Piła

5. Sędzia – arch. Henryk Gawroński – Piła

2. Powołuję sekretarza organizacyjnego Sądu Konkursowego nie wchodzącego w skład

komisji przetargowej – arch. Annę Czyńską – Piła.

3. Członkowie Sądu Konkursowego rzetelnie i obiektywnie wykonują powierzone im

czynności, kierując się przepisami prawa, posiadaną wiedzą i doświadczeniem.

§  3.  Komisja  Przetargowa  w  tym  Sąd  Konkursowy  rozwiążą  się  po  zamknięciu

przetargu.

 

§ 4.  Traci moc Zarządzenie nr 264/239/11 Prezydenta Miasta Piły z dnia 8 sierpnia

2011  roku   w  sprawie  powołania  Sądu  Konkursowego  do  przeprowadzenia

postępowania  o  zamówienie  publiczne  opracowania  projektu koncepcyjnego

zagospodarowania Placu Zwycięstwa w Pile.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

.


